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ELEKTR TARMOQLARI KORXONALARNING 
MOLIYAVIY BARQARORLIGIGA 

RAQAMLASHTIRISH VA INNOVATSIYALARNING 
O‘RNI: XORIJ TAJRIBASI

Mavlonov Ozod Ulug‘bekovich
“Hududiy elektr tarmoqlari” AJ

Toshkent xalqaro universiteti mustaqil tadqiqotchisi, PhD.
E-mail: Ozodmavlonov5@gmail.com

ORCID:0009-0009-7463-3795

Annotatsiya. Mazkur maqolada elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy barqarorligiga raqamlashtirish va 
innovatsion texnologiyalarning ta’siri xorijiy tajriba asosida tahlil qilingan. Tadqiqotda Smart Grid, sun’iy intellekt va 
ADMS texnologiyalarining energetika korxonalarida operatsion samaradorlikni oshirish, elektr energiyasi yo‘qotishlarini 
kamaytirish hamda moliyaviy natijalarni yaxshilashdagi roli o‘rganilgan. Natijalar shuni ko‘rsatdiki, raqamli transformatsiya 
elektr tarmoqlari ishonchliligini oshirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarini integratsiyalash va investitsion 
jozibadorlikni kuchaytirish orqali uzoq muddatli moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda muhim ahamiyat kasb etadi. 
Shuningdek, maqolada xorijiy tajribalar va olimlarning ilmiy qarashlari tahlil qilinib, Uzbekistan energetika tizimida raqamli 
energetika texnologiyalarini joriy etishning institutsional va iqtisodiy ahamiyati asoslab berilgan.

Kalit soʻzlar: Smart Grid, raqamlashtirish, moliyaviy barqarorlik, elektr tarmoqlari korxonalari, sun’iy intellekt, Big Data, 
Digital Twin, ADMS, energiya samaradorligi, qayta tiklanuvchi energiya.

Abstract. This article analyzes the impact of digitalization and innovative technologies on the financial sustainability of 
electric grid enterprises based on international experience. The study examines the role of Smart Grid, artificial intelligence, 
and ADMS technologies in improving operational efficiency, reducing electricity losses, and enhancing the financial 
performance of energy enterprises. The findings indicate that digital transformation plays a significant role in ensuring 
long-term financial sustainability by increasing grid reliability, integrating renewable energy sources, and strengthening 
investment attractiveness. In addition, the article analyzes international experience and scholarly perspectives while 
substantiating the institutional and economic importance of implementing digital energy technologies in the energy 
system of Uzbekistan.

Key words: Smart Grid, digitalization, financial sustainability, electric grid enterprises, artificial intelligence, Big Data, 
Digital Twin, ADMS, energy efficiency, renewable energy.

Аннотация. В данной статье на основе зарубежного опыта проанализировано влияние цифровизации и 
инновационных технологий на финансовую устойчивость предприятий электрических сетей. В исследовании 
изучена роль технологий Smart Grid, искусственного интеллекта и ADMS в повышении операционной эффективности 
энергетических предприятий, снижении потерь электроэнергии и улучшении финансовых результатов. Результаты 
показали, что цифровая трансформация способствует обеспечению долгосрочной финансовой устойчивости за 
счёт повышения надёжности электрических сетей, интеграции возобновляемых источников энергии и усиления 
инвестиционной привлекательности. Кроме того, в статье проанализированы зарубежный опыт и научные 
взгляды учёных, а также обоснована институциональная и экономическая значимость внедрения цифровых 
энергетических технологий в энергетической системе Uzbekistan.

Ключевые слова: Smart Grid, цифровизация, финансовая устойчивость, предприятия электрических сетей, 
искусственный интеллект, Big Data, Digital Twin, ADMS, энергоэффективность, возобновляемая энергия.
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K I R I S H
Elektr energetika tarmog‘i zamonaviy iqtisodiyotning strategik infratuzilmalaridan biri hisoblanadi. Global 

energetika transformatsiyasi sharoitida elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy barqarorligini ta’minlash 
muhim iqtisodiy vazifaga aylanmoqda. Raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalar energiya tizimlari 
samaradorligini oshirishning asosiy omili sifatida namoyon bo‘lmoqda. Smart Grid, sun’iy intellekt, Big Data 
va IoT texnologiyalarining joriy etilishi elektr energiyasi yo‘qotishlarini kamaytirish imkonini bermoqda. Shu 
bilan birga, ushbu texnologiyalar operatsion xarajatlarni qisqartirish va aktivlardan foydalanish samaradorligini 
oshirishga xizmat qilmoqda.

Shuningdek, “O‘zbekiston – 2030 strategiyasi”ning 52-maqsadiga asosan iqtisodiyot tarmoqlari va aholini 
zarur energiya resurslari bilan uzluksiz ta’minlash hamda barcha turdagi energiya resurslari hisobini yuritishni 
to‘liq raqamlashtirish vazifalari belgilab berilgan. Energetika tizimlarida ESG va “Net Zero” strategiyalarining 
kengayishi ham raqamli texnologiyalarga bo‘lgan ehtiyojni kuchaytirmoqda.

M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy barqarorligiga raqamlashtirish va innovatsiyalarning ta’siri 

bo‘yicha ilmiy adabiyotlarda Smart Grid, sun’iy intellekt, Big Data va raqamli boshqaruv tizimlarining energetika 
samaradorligini oshirishdagi roli keng tadqiq etilgan. Jumladan, Vilaplana (2025) tomonidan olib borilgan 
tadqiqotda elektr taqsimlash tarmoqlariga raqamli investitsiyalar kiritilishi DSO (Distribution System Operator) 
kompaniyalarining sof joriy qiymati va moliyaviy samaradorligini sezilarli darajada oshirishi ilmiy asoslangan. 
Tadqiqotda raqamlashtirish elektr tarmoqlari samaradorligini oshirishi bilan birga iste’molchilar uchun tariflarga 
minimal ta’sir ko‘rsatishi qayd etilgan.

Aghahadi va hammualliflar (2024) tomonidan tayyorlangan tizimli sharhda raqamlashtirish elektr 
tarmoqlarini rejalashtirish, operatsion boshqaruv va energiya bozori dinamikasini tubdan o‘zgartirayotgani 
ta’kidlangan. Mualliflar smart hisoblagichlar, podstansiyalarni avtomatlashtirish, ma’lumotlar tahlili, sun’iy 
intellekt asosidagi avtomatlashtirish va kiberxavfsizlik kabi texnologiyalar elektr tarmoqlari korxonalarining 
operatsion samaradorligini oshirishini ta’kidlaydilar. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, smart grid texnologiyalarining 
joriy etilishi elektr energiyasi yo‘qotishlarini kamaytirish, texnik xizmat xarajatlarini qisqartirish va elektr 
ta’minoti ishonchliligini oshirish orqali korxonalarning moliyaviy barqarorligini mustahkamlaydi. Shuningdek, 
raqamlashtirish energiya tizimlarini real vaqt rejimida boshqarish imkonini yaratib, investitsion samaradorlikni 
oshirishi ko‘rsatib berilgan.

Kabeyi va Olanrewaju (2023) tomonidan olib borilgan tadqiqotda smart grid texnologiyalarining texnik, 
iqtisodiy, ekologik va institutsional samaradorlikka ta’siri kompleks tahlil qilingan. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, 
smart grid tizimlari elektr ta’minoti uzluksizligini oshirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarini integratsiyalash 
va energetika kompaniyalarining investitsion jozibadorligini kuchaytirishning muhim instrumenti hisoblanadi.

Mahmood va hammualliflar (2024) tomonidan chop etilgan ilmiy sharhda sun’iy intellekt, IoT, blockchain va 
digital twin texnologiyalarining smart grid tizimlaridagi roli tahlil qilingan. Tadqiqotda AI asosidagi prognozlash 
va boshqaruv tizimlari elektr energiyasi iste’molini optimallashtirish, talabni prognozlash hamda energiya 
samaradorligini oshirish orqali elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy risklarini kamaytirishi ko‘rsatib 
berilgan.

International Energy Agency (2020) ma’lumotlariga ko‘ra, smart grid tizimlari elektr energiyasini ishlab 
chiqarishdan iste’molchigacha bo‘lgan jarayonlarni real vaqt rejimida boshqarish imkonini beradi. IEA smart 
grid texnologiyalarini energetika transformatsiyasi va “Net Zero” strategiyalarining asosiy elementi sifatida 
baholaydi.

An’anaviy elektr tarmoqlari energiya uzatish uchun sezilarli darajada o‘zgaruvchan va oldindan aytib 
bo‘lmaydigan elektr energiyasi yuklamalari hamda ishlab chiqarish manbalari tobora muhim ahamiyat kasb 
etayotgan dinamik va murakkab muhitda uzatish, ishlab chiqarish va taqsimlashni kengaytirish hamda 
boshqarish bilan bog‘liq qiyinchiliklarga duch kelmoqda (Kabeyi va Olanrewaju, 2022). Ushbu xavflar, 
imkoniyatlar va qiyinchiliklar orasida yuqori darajada bardoshli va moslashuvchan tarmoq yirik tizimni tashkil 
etadi hamda o‘zgaruvchan qayta tiklanadigan energiya manbalarining integratsiyasini va transport tizimlarini 
elektrlashtirishni kuchaytiradi, shu orqali milliy va global elektr energiyasi xavfsizligiga hissa qo‘shadi (Kabeyi va 
Oludolapo, 2020). Shuning uchun kelajakdagi tarmoq qayta tiklanadigan energiya manbalarini o‘z ichiga olgan 
barcha yangi elektr energiyasi manbalarini ulashi hamda tarmoq qamrovini minglab kilometrlarga kengaytirishi 
kerak.

Ushbu muammoning yechimi hozirgi energiya tizimlarini toza va qayta tiklanadigan energiya manbalariga 
o‘tish davrida xavfsiz, ishonchli va arzon energiya tizimlarini kafolatlash maqsadida elektr tarmoqlarini 
modernizatsiya qilish va raqamlashtirishga qaratilgan investitsiyalarni kuchaytirishdan iborat. Aynan shu 
sabablarga ko‘ra, smart grid tizimlari energiya tizimlarini barqarorlikka o‘tkazishda ulkan salohiyatga ega.
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Dunyo elektr energiyasini ishlab chiqarish va yetkazib berishda sezilarli texnologik yutuqlarga erishdi, biroq 
o‘zgaruvchan va uzluksiz energiya manbalarini o‘zlashtirish bilan yangi muammolar yuzaga kelishda davom 
etmoqda (Henderson, Novosel va Crow, 2017). Bu yuqori kuchlanishli uskunalarni ishlab chiqish, real vaqt 
rejimida ishlash va texnik xizmat ko‘rsatish bilan bog‘liq tarmoq monitoringini kompyuterlashtirish, boshqarish, 
himoya qilish hamda nazorat qilishdagi yutuqlarni, elektr stansiyalarining samaradorligi va ekologik tozaligini 
oshirishni, moslashuvchan elektr energiyasi uzatish tizimlari ko‘rinishidagi elektr elektronikasi hamda yuqori 
kuchlanishli to‘g‘ridan to‘g‘ri uzatish texnologiyalaridagi yutuqlarni o‘z ichiga oladi. Ushbu o‘zgarishlar an’anaviy 
elektr tarmog‘ini aqlli yoki smart grid tizimiga aylantirish uchun qulay infratuzilma va muhit yaratdi (Henderson, 
Novosel va Crow, 2017).

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Mazkur tadqiqotda elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy barqarorligiga raqamlashtirish va 

innovatsiyalarning ta’siri xorijiy tajriba asosida kompleks tahlil qilindi. Tadqiqot metodologiyasi sifat va miqdoriy 
tahlil usullarining integratsiyasiga asoslangan bo‘lib, unda iqtisodiy-statistik, komparativ, tizimli va institutsional 
yondashuvlardan foydalanildi. Tadqiqotning asosiy maqsadi smart grid, sun’iy intellekt, data analytics, 
smart metering va ADMS texnologiyalarining elektr energetika korxonalari moliyaviy samaradorligi hamda 
barqarorligiga ta’sirini baholashdan iborat bo‘ldi. ADMS (Advanced Distribution Management System) elektr 
taqsimlash tarmoqlarini real vaqt rejimida boshqarish, monitoring qilish va optimallashtirish uchun mo‘ljallangan 
ilg‘or raqamli boshqaruv tizimi hisoblanadi.

T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Jahon energetika sektorida raqamlashtirish jarayonlarining jadallashuvi elektr tarmoqlari korxonalarining 

moliyaviy barqarorligini ta’minlashning muhim omiliga aylanmoqda. Ayniqsa, Smart Grid, sun’iy intellekt, 
Big Data, IoT va digital twin texnologiyalarining joriy etilishi elektr energetika korxonalarining operatsion 
samaradorligini oshirish, elektr energiyasi yo‘qotishlarini kamaytirish hamda aktivlardan foydalanish darajasini 
yaxshilash imkonini bermoqda. Rivojlangan davlatlar tajribasi shuni ko‘rsatadiki, raqamli transformatsiya 
energetika kompaniyalarining xarajatlarni optimallashtirish, investitsion jozibadorligini oshirish va uzoq muddatli 
moliyaviy barqarorlikni ta’minlashning asosiy instrumentlaridan biri hisoblanadi.

South Korea tajribasi bu borada alohida ahamiyatga ega. Korea Electric Power Corporation tomonidan 
ishlab chiqilgan xGrids platformasi elektr energetika tizimlarini yagona integratsiyalashgan smart grid 
platformasiga birlashtirish imkonini berdi. KEPCO ma’lumotlariga ko‘ra, xGrids joriy etilgandan so‘ng elektr 
tarmoqlari tizimining mavjudlik darajasi 99,9 foizdan oshgan, yillik elektr uzilishlari davomiyligi esa sezilarli 
darajada kamaygan. Bundan tashqari, kompaniya SCADA tizimlari xarajatlarini 90,5 mln AQSH dollaridan 
39,6 mln AQSH dollarigacha qisqartirishga erishgan. Bu esa raqamlashtirish elektr energetika korxonalarining 
operatsion xarajatlarini kamaytirish va moliyaviy samaradorligini oshirishini ko‘rsatadi.

KEPCOning smart grid strategiyasi doirasida Koreya hukumati “Smart Grid Roadmap 2030” dasturini 
amalga oshirmoqda. Dastur doirasida 2024-yilda 22 milliondan ortiq aqlli hisoblagichlar joriy etildi. Tadqiqotlarga 
ko‘ra, smart grid texnologiyalari energiya samaradorligini oshirish, elektr energiyasi iste’molini optimallashtirish 
va energiya xarajatlarini kamaytirish orqali elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy natijalariga ijobiy ta’sir 
ko‘rsatmoqda.

Koreyaning Jeju Smart Grid test loyihasi bo‘yicha o‘tkazilgan empirik tadqiqot natijalari ham smart grid 
texnologiyalarining iqtisodiy samaradorligini tasdiqlaydi. Difference-in-Difference modeli asosida olib borilgan 
tadqiqotda smart grid tizimlari joriy etilgan hududlarda elektr energiyasi iste’moli kamaygani va energiya 
samaradorligi oshgani aniqlangan. Bu esa elektr energetika kompaniyalarining operatsion xarajatlari va 
energiya yo‘qotishlarini kamaytirish imkonini beradi.

Canada tajribasida esa Hydro-Québec kompaniyasining raqamli transformatsiya strategiyasi muhim o‘rin 
tutadi. Kompaniya sun’iy intellekt, data analytics va digital twin texnologiyalaridan foydalanish orqali elektr 
tarmoqlarini boshqarish samaradorligini oshirmoqda. Hydro-Québec ma’lumotlariga ko‘ra, raqamli diagnostika 
va real vaqt monitoring tizimlari gidroelektr turbinalarining samaradorligini taxminan 1 foizga oshirgan va 
kompaniya uchun sezilarli iqtisodiy foyda yaratgan.

Hydro-Québecning raqamli transformatsiyasi doirasida AI va Big Data texnologiyalarining joriy etilishi 
aktivlarni prognozli boshqarish va texnik xizmat xarajatlarini kamaytirish imkonini bermoqda. Kompaniya elektr 
tarmoqlarining virtual nusxasi — digital twin tizimini joriy etish orqali tarmoq faoliyatini oldindan modellashtirish 
va nosozliklarni prognoz qilish imkoniyatiga ega bo‘lgan. Bu esa texnik nosozliklar xavfini kamaytirish va 
operatsion samaradorlikni oshirishga xizmat qilmoqda.
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Bundan tashqari, Hydro-Québec energiya samaradorligini oshirish va energiya talabini optimallashtirish 
maqsadida innovatsion texnologiyalarni sinovdan o‘tkazish uchun maxsus moliyaviy qo‘llab-quvvatlash 
dasturlarini amalga oshirmoqda. Kompaniya energiya tejovchi texnologiyalar va smart grid yechimlarini joriy 
etayotgan korxonalarga moliyaviy yordam ko‘rsatadi. Bu esa innovatsiyalarni rag‘batlantirish orqali energetika 
sektorining uzoq muddatli moliyaviy barqarorligini mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

Xorij tajribasi shuni ko‘rsatadiki, raqamlashtirish elektr tarmoqlari korxonalarining moliyaviy barqarorligiga 
bir necha yo‘nalishlarda ta’sir ko‘rsatadi. Birinchidan, smart grid va AI texnologiyalari operatsion xarajatlarni 
qisqartiradi hamda texnik yo‘qotishlarni kamaytiradi. Ikkinchidan, real vaqt monitoring tizimlari elektr 
tarmoqlarining ishonchliligini oshiradi va avariya xavfini kamaytiradi. Uchinchidan, raqamli platformalar qayta 
tiklanuvchi energiya manbalarini samarali integratsiyalash imkonini beradi. To‘rtinchidan, data analytics va 
predictive maintenance tizimlari aktivlardan foydalanish samaradorligini oshiradi hamda kapital xarajatlarni 
optimallashtiradi. Natijada energetika kompaniyalarining foydalilik darajasi, investitsion jozibadorligi va 
moliyaviy barqarorligi sezilarli darajada yaxshilanadi (1-jadval).

1-jadval. Elektr energetika tizimlarini raqamlashtirish va avtomatlashtirish texnologiyalari
Raqamli 

texnologiyalar Qisqacha tavsifi Xarajat kategoriyalari Asosiy iqtisodiy va moliyaviy 
foydalari

Aqlli hisoblagichlar

real vaqt rejimida qayd 
etuvchi va ma’lumot 
almashuvini ta’minlovchi 
qurilmalar

Hisoblagichlar, kommunikatsiya 
infratuzilmasi va dasturiy 
ta’minot uchun kapital xarajatlari; 
ekspluatatsiya va texnik xizmat 
ko‘rsatish xarajatlari

Hisob-kitob xarajatlarini 
kamaytirish, texnik va tijorat 
yo‘qotishlarini qisqartirish, 
elektr uzilishlari vaqtini 
kamaytirish, profilaktik texnik 
xizmat xarajatlarini pasaytirish

Podstansiya-larni 
avtomat-lashtirish

avtomatlashtirish orqali 
tarmoq ishonchliligi va 
samaradorligini oshirish

Avtomatlashtirish uskunalari, 
boshqaruv tizimlari va dasturiy 
ta’minot uchun kapital xarajatlari

Nosozlik ehtimolini kamaytirish, 
elektr yo‘qotishlarini 
qisqartirish, profilaktik texnik 
xizmat samaradorligini oshirish

Ma’lumotlar tahlili

Smart grid tizimlaridan 
olingan ma’lumotlarni 
tahlil qilish va 
tarmoq faoliyatini 
optimallashtirish

Ma’lumotlarni yig‘ish tizimlari, 
dasturiy ta’minot va infratuzilma 
uchun kapital xarajat; ma’lumotlarni 
qayta ishlash va algoritmlar uchun 
operatsion xarajatlar

Elektr yo‘qotishlarini 
kamaytirish, nosozliklarni 
oldindan aniqlash, tarmoq 
samaradorligini oshirish

Sun’iy intellekt 
asosidagi avtomat-
lashtirish

Takroriy operatsiyalarni 
AI algoritmlari yordamida 
avtomatlashtirish

AI tizimlari va dasturiy ta’minot 
uchun kapital xarajat; operatsion 
va texnik xizmat xarajatlari

Operatsion samaradorlikni 
oshirish, inson omili bilan 
bog‘liq xatolarni kamaytirish, 
ma’lumotlarni qayta ishlash 
tezligini oshirish

Kiberxavfsizlik

Elektr energetika 
tizimlarini 
kiberhujumlardan himoya 
qiluvchi texnologiyalar 
majmui

Xavfsizlik tizimlari va monitoring 
vositalari uchun xarajat; xavfsizlik 
operatsiyalari va mutaxassislar 
uchun xarajatlar

Kiberxavflarni kamaytirish, 
energetika tizimining 
barqarorligini oshirish, 
ma’lumotlar xavfsizligini 
ta’minlash

Smart Grid texnologiyasi orqali energiya ta’minoti tizimi an’anaviy markazlashgan modeldan moslashuvchan 
va intellektual tizimga aylanadi. Ushbu model orqali talab va taklif o‘rtasidagi nomutanosiblik real vaqt rejimida 
boshqariladi, yuklama cho‘qqilari bartaraf etiladi va tarmoq barqarorligi ta’minlanadi. Ayniqsa, qayta tiklanuvchi 
energiya manbalarini integratsiyalash jarayonida Smart Grid strategik texnologiya sifatida asosiy vosita bo‘lib 
xizmat qiladi.

Digital Twin texnologiyasi energetika obyektlarining raqamli nusxasini yaratish orqali ularning texnik 
holatini uzluksiz monitoring qilish imkonini beradi. Bu esa nafaqat buzilishlarni oldindan aniqlash, balki kapital 
ta’mirlash xarajatlarini sezilarli darajada kamaytirish imkonini ham yaratadi. Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, Digital 
Twin joriy etilgan obyektlarda rejalashtirilmagan to‘xtashlar 25–40 foizga qisqaradi.

Raqamli rivojlanish strategiyasining samaradorligi tashkiliy tuzilma nuqtayi nazaridan ham baholandi. 
Natijalarga ko‘ra, raqamli transformatsiyani muvaffaqiyatli amalga oshirgan energetika korxonalarida boshqaruv 
vertikali qisqarib, qaror qabul qilish tezligi oshgan. Raqamli platformalar yordamida departamentlar o‘rtasidagi 
o‘zaro aloqalar soddalashib, ichki byurokratik to‘siqlar sezilarli darajada kamaygan.

Strategiyaning makroiqtisodiy ta’siri ham alohida tahlil qilindi. Raqamli energetika tizimi mamlakatning yalpi 
ichki mahsulotiga bevosita va bilvosita ta’sir ko‘rsatishi aniqlangan. Energiya ta’minoti ishonchliligining oshishi 
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sanoat ishlab chiqarishining uzluksizligini ta’minlab, iqtisodiy o‘sish uchun qulay muhit yaratadi. Shuningdek, 
energetika sohasida raqamlashtirish investitsion muhitni yaxshilashga xizmat qilib, xorijiy sarmoyadorlar uchun 
jozibadorlikni oshiradi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Tadqiqot natijalari elektr energetika tizimlarida raqamlashtirish va innovatsion texnologiyalarni joriy etish 

korxonalarning moliyaviy barqarorligini ta’minlashning strategik omiliga aylanganini ko‘rsatdi. Smart Grid, 
sun’iy intellekt, Big Data, Digital Twin va ADMS texnologiyalari operatsion xarajatlarni qisqartirish, elektr 
energiyasi yo‘qotishlarini kamaytirish hamda aktivlardan foydalanish samaradorligini oshirish orqali energetika 
korxonalarining rentabelligi va investitsion jozibadorligini kuchaytirmoqda.

Xorijiy tajriba, xususan Korea Electric Power Corporation va Hydro-Québec kompaniyalari faoliyati raqamli 
transformatsiya elektr tarmoqlari ishonchliligini oshirish, qayta tiklanuvchi energiya manbalarini integratsiyalash 
hamda moliyaviy risklarni kamaytirishda muhim ahamiyatga ega ekanligini tasdiqladi.

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, raqamli energetika texnologiyalarini keng joriy etish Oʻzbekiston 
energetika tizimida energiya samaradorligini oshirish, investitsion muhitni yaxshilash va uzoq muddatli barqaror 
iqtisodiy rivojlanishni ta’minlashning muhim institutsional asoslaridan biri hisoblanadi.
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